
AUSTRÁLIE: PROTESTY PROTI TVRDÉMU
LOCKDOWNU NAVZDORY 2 ÚMRTÍM NA
COVID ZA POSLEDNÍCH 8 MĚSÍCŮ. JAK
MAINSTREAM VŠE TAJÍ (VIDEO 3min, CZ
Titulky + PŘEPIS)
- CZ24 News | 21. července 2021

AUSTRÁLIE: V Austrálii v posledních dnech vypukly masové protesty v reakci na drakonická
opatření a tvrdý lockdown navzdory faktu, že za posledních osm měsíců tam měli pouze 2 úmrtí na
covid a počet případů pouze trochu vzrostl. Více ve videu.

Přepis:

Hugo: Zdravím, posloucháte Hugo Talks. Austrálie… co se tam děje? V britských mainstreamových
médiích se o tom moc nedozvíte. Neřeknou vám o protestech, které tam mají, nebo o kolonách
kamiónů, které blokují cesty, protože mainstreamová média o těchto věcech nemluví ráda. Podle
australské vlády tam za posledních osm měsíců měli dvě úmrtí na virus (covid). Dvě úmrtí! A jsem
přesvědčen, že v jednom případě šlo o člověka nad 80 let. Za poslední měsíce tam mají velmi málo
případů.

I tak tam šli z jednoho lockdownu do dalšího. A za posledních pár týdnů tam zavedli naprosto tvrdý
lockdown, protože počet případů šel trochu nahoru. Policie řekla veřejnosti, že potřebují záminku,
aby mohli vyjít ze svého domu. Jeden policejní komisař řekl, že vás zatknou, pokud budete chodit
kolem výloh a nakupovat si boty. Řekl: „Tohle není čas si nakupovat boty.” ¨

A Australané už toho mají dost. Začali protestovat. Zde jsou nějaké fotografie z posledního protestu,
kde jsou lidé před parlamentní budovou v Melbourne. A také velká kolona kamiónů zablokovala most
Sydney Harbour, což způsobilo obrovskou zácpu, a to na protest proti drakonickým opatřením. To
bylo v sobotu 17. července. A přesto oznámení… varování… Vysílali reklamu s mladým člověkem,
který není schopen dýchat… propaganda pokračuje a je neúnavná. Tady máme ministryni
zdravotnictví, dr. Kerry Chantovou, která dnes lidem řekla, aby v podstatě přestali být lidmi.

Kerry Chantová: I když je v lidské přirozenosti navazovat kontakt s ostatními, být přátelští, bohužel
na tohle nyní není doba. I když narazíte na svého souseda v supermarketu nebo jakémkoliv jiném
obchodě, nezahajujte konverzaci. Nyní je čas, abyste minimalizovali svoje interakce s ostatními. I
když máte na sobě roušku, nemyslete si, že vám to uděluje naprostou ochranu… chceme si být
naprosto jistí, abychom během svého dne nepřicházeli do kontaktu s ostatními, kteří by představovali
riziko.

Hugo: Takže… mějte na mysli, vláda tvrdí, že za posledních osm měsíců měli v Austrálii pouze dvě
úmrtí. Pouze dvě. A takto se chovají… Jsme svědky nějakého typu zoufalství? Je pravda, že teď vidíme
bizarní chování a prohlášení těchto vládních představitelů z celého světa. V některých ohledech to
klidně může být zoufalství. Nebo už prostě zešíleli? Pokud jste divák z Austrálie a máte jakékoliv
informace o tom, co se tam děje, dejte mi vědět… pošlete mi email skrz web HugoTalks.com. Mějte
se.

https://cz24.news/australie-protesty-proti-tvrdemu-lockdownu-navzdory-2-umrtim-na-covid-za-poslednich-8-mesicu-jak-mainstream-vse-taji-video-3min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/australie-protesty-proti-tvrdemu-lockdownu-navzdory-2-umrtim-na-covid-za-poslednich-8-mesicu-jak-mainstream-vse-taji-video-3min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/australie-protesty-proti-tvrdemu-lockdownu-navzdory-2-umrtim-na-covid-za-poslednich-8-mesicu-jak-mainstream-vse-taji-video-3min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/australie-protesty-proti-tvrdemu-lockdownu-navzdory-2-umrtim-na-covid-za-poslednich-8-mesicu-jak-mainstream-vse-taji-video-3min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/australie-protesty-proti-tvrdemu-lockdownu-navzdory-2-umrtim-na-covid-za-poslednich-8-mesicu-jak-mainstream-vse-taji-video-3min-cz-titulky-prepis/


Překlad: David Formánek


